

## Material till akvarellkurs i Saltsjöbaden

Konstnärlig handledare Eva B Söderberg

**Penslar:** 1 st mårdhårspensel med rund spets nr 12 och nr 4 för akvarellmålning (gärna av märke La Vanche eller IB Wahlströms pensel nr 12 – mycket bra) och en getpensel 25 mm bred, för lasering.

Färger i halvkoppar

i färglåda:

Winsor & Newton konstnärskvalitet

*Blå:* French Ultramarin, Cobolt, Paynes Grey,

Preussisk Blå, Curelean Blue

*Gul:* New Gamboge, Gulockra,

*Röd:* Light Red, Bränd Sienna, Alizarin Crimson,

*Brun:* Bränd Umbra, Sepia

**Papper:** Arches 300 gram med grov gräng eller fin gräng 2-3 ark 56x76 cm som kan delas i 4 delar och ska klistras upp på en masonitskiva. Du behöver köpa breda klisterremmar till papperet. Eller köp ett helt block akvarellpapper format A3 med färdigklustrade sidor (dyrare). Då slipper du hålla på att klistra upp på en skiva.

**Övrigt:** 2 st stora plastmuggar att ha vattnet i.

Blyertspenna, suddgummi, linjal.

Kniv (enkel typ Morakniv) att skära loss pappret med

Liten handduk (att torka av penseln på) gärna s k Wettexduk

Enklare papper för att testa färgerna på (Clas Ohlson)

Bomullsrondeller, Anteckningsblock, Sittunderlag

Solhatt eller keps.

### Konstnärshandeln Jordi

En bra butik med personlig service är konstnärshandeln Jordi på Bysistorget, Hornsgatan 80, Stockholm. Tel 08-641 37 90. Där får du också rabatt om du har detta papper med dig.

### Konstnärernas Centralköp

[www.konstnarernas.se](http://www.konstnarernas.se)

butik Fiskargatan 1, Stockholm

Öppet vard 10-18, lörd 11-16

Hör gärna av dig om du har några frågor

Väl mött! Eva Söderberg, tel 070 752 12 95 eller [evabsoderberg2@gmail.com](mailto:evabsoderberg2@gmail.com)



Gör gärna i ordning din målarlåda i förväg så spar du tid för detta på kursen.

Så här kan en målarlåda se ut. Du lägger färgerna i den ordning som passar dig. Måla ett färgprov och skriv färgens namn intill så hittar du bra i din målarlåda. Fäst gärna färgerna med dubbelhäftande tejp eller häftmassa i lådan så far de inte omkring i lådan.